site: www.camararocasales.com.br  -  e-mail: secretaria@camararocasales.com.br

CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES
Rua 31 de março, 523, Centro, Roca Sales/RS
CEP 95735-000 – Fone: (51) 3753-2731

INDICAÇÃO Nº 031/2024

                              Senhora Presidenta e Senhores Vereadores:

                              Indico à Mesa, no uso de minhas atribuições legais e regimentais, que seja

finalizada a montagem do espaço de Podcast, colocação de corrimão na parte frontal da Câmara

de Vereadores e realocação dos achados e perdidos.

Roca Sales, 13 de dezembro de 2024.

Paulo Ricardo Gonçalves

Vereador

      JUSTIFICATIVA:

A presente indicação busca sanar demandas pendentes da presente

legislatura, para dessa forma deixar os matérias aptos para o uso dos próximos legisladores, assim

como também uma forma de organização da Casa Legislativa.

Sala das Sessões, 13 de dezembro de 2024.

Paulo Ricardo Gonçalves

Vereador

http://www.camararocasales.com.br/